湖北広域行政事務センター公告第１０号

1 入札に付する事項

（１） 令和７年度　第２１５号

（２） クリスタルプラザ空気圧縮機年次点検整備工事

（３）  滋賀県長浜市八幡中山町２００番地　湖北広域行政事務センタークリスタルプラザ

（４）

（５） 契約締結日の翌日から令和８年１月３１日まで

（６） 公表しない。

（７）

（８）

２ 入札参加資格要件

事前審査型一般競争入札の公告

　事前審査型一般競争入札を行うので、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の６の規定により次
のとおり公告する。

令和７年７月２４日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　湖北広域行政事務センター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管理者　松居　雅人

工 事 番 号

工 事 名 称

工 事 場 所

工 事 概 要

工 期

予 定 価 格

そ の 他

　湖北広域行政事務センター入札参加有資格者名簿に登録されている者で、次に掲げるすべての要件を満
たす者が、この入札に参加することができる。

空気圧縮機５基に係る消耗部品の取替及び点検を行うもの

その他詳細は入札説明書による。

入 札 方 法 本件は、郵便入札により執行する。別添「入札書の送付方法」による。

（１） 登録業種
湖北広域行政事務センター入札参加資格「物品修繕」に登録があり、「9-3工作機
械・作業用品」又は「9-9その他」でコンプレッサーを希望する者であること。

（２） 対応許可業種 ―

―施工実績要件（５）

（３） 特定建設業許可 ―
（４） 地域要件 管内に本店又は営業所を有する者

（６） 配置技術者要件 ―

（７）
設計業務受託者との
関連に関すること

―

（８） その他 詳細は入札説明書による。

３ 提出書類

４ 入札日程等

公告日から
令和７年８月２8日まで

ア　紙による閲覧
　湖北広域行政事務センター
　〒526-0021
　　長浜市八幡中山町２００番地
　　TEL 0749-62-7142

イ　電子による閲覧
　　センターホームページに掲載する。

提出書類 提出場所 備　考

（１）
入札参加資格確認申請書類　一
式

〒526-0021
長浜市八幡中山町200番地
湖北広域行政事務センター
総務課（郵送による）

入札説明書４（１）のとおり。
様式等についてはセンターホーム
ページからダウンロードにより取得す
ること。http://www.kohoku-kouiki.jp

令和７年８月２５日 ―

公告日から
令和７年８月１５日　午後５時００分まで

左記期日までに、湖北広域行政事務セン
ター総務課に一般書留または簡易書留で郵
送すること。
ただし、湖北広域行政事務センター郵便入
札実施要綱の定めるところにより、持参も可と
する

手続等 期間等 場所等
（１） 設計図書等の閲覧

質問の受付は、公告日から令和７年８
月６日　午後５時００分まで

湖北広域行政事務センター総務課
TEL 0749-62-7142　FAX 0749-65-0245

ＦＡＸにより提出すること。ＦＡＸ送信後は、提
出先に着信確認を行うこと。

　表中の期間等については、土曜、日曜および祝日は除く。また、時間帯の記載のないものについては、午前
９時から午後５時までとする。（ただし、正午から午後１時までの時間帯を除く。）

（８） 競争参加資格がないことに
対する説明請求

令和７年８月２２日まで 湖北広域行政事務センター総務課
TEL 0749-62-7142　FAX 0749-65-0245

〇初度入札
　　令和７年８月２８日　午前９時００分
〇再度入札
　　令和７年９月４日　午前９時００分

〒526-0021　長浜市八幡中山町２００番地
湖北広域行政事務センター
管理棟　会議室

（２） 設計図書等の配布 （１）に同じ センターホームページからダウンロードにより
取得すること。

（３） 現場説明 実施しない。 ―

（１０） 入札書提出期限 〇初度入札
　　令和７年８月２７日　午後５時　必着
〇再度入札
　　令和７年９月３日　午後５時　必着

入札書送付先
〒526-0021　長浜市八幡中山町２００番地
湖北広域行政事務センター　総務課

令和７年８月８日から センターホームページに掲載する。

令和７年８月２０日付けでFAXにより通
知する。

―

（９） 競争参加資格がないことに
対する回答

（４） 設計図書等に関する質問
受付

（１１） 入札及び開札予定日時

（５） 設計図書等に関する質問
回答の閲覧

（６） 入札参加資格確認申請書
の受付

（７） 参加資格確認通知書の通
知

５ その他
（１） 入札の無効 入札説明書６（４）に該当する場合
（２） 入札保証金 免除
（３） 契約保証金 無
（４） 最低制限価格 設けない
（５） 支払条件 ア 前金払 無

イ 中間前金払 無
ウ 部分払 無

（６） その他 詳細は入札説明書による。
（７） 本入札は、開札日時において辞退等により入札者がいない場合中止する。